ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2019									           № 17

[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений в некоторые решения Совета
депутатов сельского поселения Кедровый

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 28.12.2017 № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

                                                          РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 16.02.2018 № 4 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 4 исключить;
1.2. Абзац 3 пункта 7 исключить;
1.3. Абзац 5 пункта 7 изложить в следующей редакции:
     «2. граждане, на иждивении которых находится ребенок-инвалид в возрасте до 18 лет.»;                                                                                                                                           1.4. В пункте 9 слово «их» заменить словом «его»:
          2. Внести изменения в решение Совета депутатов от 09.01.2019 № 4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый № 4 от 16.02.2018 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
2.1. В пункте 2  слова «но не ранее 1-го января 2019 года,» исключить:

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Кедровый			                И.Г.Воронов